
 
 

UCHWAŁA NR LXV/327/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr LXIII/320/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 marca 2023r. w sprawie 
określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Żychlin na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LXIII/320/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Żychlin na 2023 rok” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zakup i wydanie karmy przez właściwy referat Urzędu Gminy w Żychlinie, według aktualnych 
potrzeb zgłaszanych przez społecznych opiekunów kotów wolnożyjących. Dokarmianie kotów 
wolnożyjących realizowane będzie w okresie niekorzystnych warunków atmosferycznych (zima), 
karma będzie wykładana w ustalonych miejscach przez społecznych opiekunów kotów”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Schronisko, o którym mowa w ust. 1 zobowiązane jest na zgłoszenie Burmistrza Gminy Żychlin lub 
pracownika Urzędu Gminy w Żychlinie, Referatu Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 
do wyłapywania bezdomnych zwierząt domowych oraz ich transportu bezpośrednio do Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt przy Fundacji „MEDOR” ul. Urocza 9, 95-100 Zgierz”; 

3) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zwierzęta gospodarskie po odłowieniu zostaną umieszczone w gospodarstwie rolnym wskazanym 
w § 7”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 4285



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Wanda Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4285


	Uchwała

		2023-05-18T11:46:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




